ระยะเวลาส่งมอบงาน   
ส่งมอบ ณ ส านักวิชาวิศวกรรมศาสตร์และนวัตกรรม ภายใน.......7......วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. เกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
    การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ โดยใช้เกณฑ์ราคา 

7.วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร  
เงินงบประมาณ จ านวนเงิน 219,612.30 บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหกร้อยสิบสองบาทสามสิบ

สตางค)์ 

8. งวดงานและการจ่ายเงิน 
งวดที่ 1  จ่ายเงินคิดเป็นเปอร์เซ็นต์ เท่ากับ ....100.....% ตามมูลค่าของสัญญา  

https://www.google.com/search?q=%E0%B8%97%E0%B8%AD%E0%B8%87%E0%B9%81%E0%B8%94%E0%B8%87%E0%B8%8A%E0%B8%B8%E0%B8%9A%E0%B8%94%E